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
Cena lokalu wynosi: 126 916,00 zł
Cena nieruchomości gruntowej wynosi: 33 084,00 zł
Wadium: 32 000,00 zł

Budynek Nr 27 położony jest w ciągu zabudowy domami wielomieszkaniowymi i jednorodzinnymi, w
bezpośrednim sąsiedztwie znajduje się zabudowa bloków wielomieszkaniowych. Budynek jest
jednopiętrowy, wzniesiony na planie prostokąta, w technologii tradycyjnej, jako murowany z cegły,
otoczony jest urządzoną zielenią i podwórkiem. Ściany budynku są otynkowane z zewnątrz, kryty jest
dwuspadowym dachem, wewnętrzna klatka schodowa jest o konstrukcji żelbetowej, ściany korytarzy
są odmalowane. Stolarka okienna i drzwiowa w budynku została wymieniona na stolarkę pcv.
Budynek wyposażony jest w instalacje elektryczną, wodno-kanalizacyjną, ogrzewanie jest



indywidualne.

Lokal Nr 1 położony jest na parterze budynku, wejście odbywa się bezpośrednio z klatki schodowej
przez jednoskrzydłowe drzwi drewniane nowego typu. Lokal składa się z trzech pomieszczeń,  kuchni z
przedpokojem o powierzchni 8,74 m2 , pokoju o powierzchni 19,81 m2 oraz łazienki z wc o powierzchni
2,74 m2 .

W przedpokoju, kuchni i łazience na podłodze położone są płytki ceramiczne, w pokoju panele pcv
imitujące drewno. Ściany pomieszczeń pokryte są tynkami i malowane farbą emulsyjną, w kuchni do
połowy wysokości ściany obłożone są terakotą, w łazience terakota położona jest na całej wysokości
ścian. Pomieszczenie łazienki wyposażone jest w armaturę. Pomieszczenia kuchni i pokoju są jasne,
znajdują się w nich okna dwuskrzydłowe
z dwupolowym nadświetlem, o niesymetrycznej szerokości skrzydeł. Stolarka okienna jest nowego
typu – pcv. Okna mają wystawę na kierunek północno-wschodni. W jednym narożniku kuchni na
ścianie widoczne jest zawilgocenie i zagrzybienie. Na ścianach
w pomieszczeniach kuchni i pokoju zamontowane są grzejniki ogrzewania akumulacyjnego
elektrycznego. Stolarka drzwi wewnętrznych jest drewniana z przeszkleniami w górnej części, nowego
typu. Lokal wyposażony jest w instalacje elektryczną, wodno-kanalizacyjną, ogrzewanie jest
indywidualne elektryczne (akumulacyjne).

Lokal wymaga przeprowadzenia remontu. Lokal mieszkalny wolny jest od obciążeń.

Osoby zainteresowane mogą oglądać lokal w dniach 10 i 19 maja 2016 r. w godz. 14.00-15.00.

4. drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu o innym przeznaczeniu niż
mieszkalne – strychu oznaczonego symbolem S2 o powierzchni użytkowej 90,29 m2, dla
którego prowadzona jest księga wieczysta nr KR1P/00528564/3, położonego w budynku
wielomieszkaniowym w os. Na Skarpie Nr 15 w Krakowie, stanowiącego własność Gminy
Miejskiej Kraków, wraz z udziałem wynoszącym 85/1000 części nieruchomości wspólnej,
którą stanowią części budynku i urządzeń, które nie służą do wyłącznego użytku
właścicieli lokali oraz nieruchomość gruntowa składająca się z działek nr 294
o powierzchni 0,0351 ha oraz nr 199/5 o powierzchni 0,0536 ha położona w obrębie 47,
jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objęta KW KR1P/00088448/7.

Cena wywoławcza wynosi: 133 600,00 zł
Wadium: 26 000,00 zł

 

5. drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu o innym przeznaczeniu niż
mieszkalne - strychu oznaczonego symbolem S3 o powierzchni użytkowej 33,59 m2, dla
którego prowadzona jest księga wieczysta nr KR1P/00528565/0, położonego w budynku
wielomieszkaniowym w os. Na Skarpie Nr 15 w Krakowie, stanowiącego własność Gminy
Miejskiej Kraków, wraz z udziałem wynoszącym 32/1000 części nieruchomości wspólnej,
którą stanowią części budynku i urządzeń, które nie służą do wyłącznego użytku
właścicieli lokali oraz nieruchomość gruntowa składająca się z działek nr 294



o powierzchni 0,0351 ha oraz nr 199/5 o powierzchni 0,0536 ha, położona w obrębie 47,
jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objęta KW KR1P/00088448/7.

Cena wywoławcza wynosi: 50 400,00 zł
Wadium: 10 000,00 zł

Budynek Nr 15 w os. Na Skarpie wzniesiony został w technologii tradycyjnej, murowanej
w latach 1949-1953 r. Jest to budynek trzykondygnacyjny, podpiwniczony. Położony jest
w zabudowie wielomieszkaniowej, otoczony urządzoną zielenią miejską. Elewacja budynku jest
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
własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonego Nr 1 o powierzchni użytkowej 32,06 m2,
położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Jadwigi z Łobzowa Nr 15 wraz z
pomieszczeniami przynależnymi wc
o powierzchni 0,82 m2 i piwnicą o powierzchni 2,42 m2 i udziałem wynoszącym 189/1000
części nieruchomości wspólnej, którą stanowią części budynku i urządzenia, które nie
służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz nieruchomość gruntowa oznaczona
nr działki 134 o powierzchni 0,0197 ha, położona w obrębie 3 jednostka ewidencyjna
Krowodrza, objęta KW KR1P/00001645/5.

Cena wywoławcza wynosi: 131 200,00 zł
Wadium wynosi: 26 000,00 zł

Budynek przy ul. Jadwigi z Łobzowa Nr 15 położony jest w terenie zabudowy mieszkaniowej jedno i
wielorodzinnej. Dostęp do budynku odbywa się przez wewnątrzosiedlową ulicę oraz przez przełączkę
budynku Nr 13. Budynek Nr 15 jest piętrowy, podpiwniczony z użytkowym poddaszem, wzniesiony w
technologii tradycyjnej, murowany z cegły, kryty dachem dwuspadowym. Stolarka okienna w budynku
jest wymieniona na nową pcv, elewacja budynku jest odnowiona.



Lokal Nr 1 położony jest na parterze, wejście do niego odbywa się bezpośrednio z korytarza klatki
schodowej, lokal ma powierzchnię 32,06 m2 i składa się z dwóch pomieszczeń: pokoju o powierzchni
19,70 m2 i kuchni o powierzchni 12,36 m2. Do lokalu przynależą dwa pomieszczenia położone poza
lokalem: piwnica o powierzchni 2,42 m2 i pomieszczenie wc
o powierzchni 0,82 m2 (wejście obok wejścia do lokalu). Drzwi wejściowe są drewniane, pełne,
płycinowe, jednoskrzydłowe, drzwi wewnętrzne w lokalu pomiędzy kuchnią i pokojem są
jednoskrzydłowe, o przeszklonych płycinach. Pomieszczenia lokalu są jasne, stolarka okienna jest
nowa pcv, okna dwuskrzydłowe. Na podłodze położone są drewniane deski, ściany malowane są farbą
emulsyjną. W pokoju jest piec kaflowy na paliwo stałe, lokal wyposażony jest w instalację elektryczną,
wodno – kanalizacyjną, ogrzewanie indywidualne. Brak jest izolacji pionowej i poziomej fundamentów
w budynku, podłoga lokalu położona jest na poziomie terenu, stąd w lokalu jest zawilgocenie i ślady
zagrzybienia. Lokal wymaga przeprowadzenia remontu.

Lokal mieszkalny wolny jest od obciążeń.

Pierwszy przetarg na sprzedaż przedmiotowego lokalu został przeprowadzony w dniu
11 marca 2016 r.

Osoby zainteresowane mogą oglądać lokal w dniach 10 i 17 maja 2016 r. w godz. 14.00 – 14.30.

7. szósty przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości
gruntowej oznaczonej nr działki 109/3 o powierzchni 0,0870 ha, stanowiącej własność
Gminy Miejskiej Kraków, położonej w obrębie 39, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, przy
ul. Branickiej, objętej KW KR1P/00343590/3.

Cena wywoławcza wynosi: 38 550,00 zł brutto, w tym 23% podatku VAT
Wadium: 7 700,00 zł

Obszar, w skład którego wchodzi nieruchomość, nie podlega ustaleniom miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego. Na wniosek Gminy Miejskiej Kraków w dniu
24 lutego 2010 r. wydana została decyzja nr AU-2/7731/516/10 o ustaleniu warunków zabudowy dla
zamierzenia inwestycyjnego pn. „Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego wolnostojącego z
garażem na części działki nr 109 obr. 39 jedn. ew. Nowa Huta oraz budowa wjazdu z działki nr 35 obr.
38 jedn. ew. Nowa Huta, przy ul. Branickiej
w Krakowie.” Decyzja jest ostateczna. Z decyzją o ustaleniu warunków zabudowy można się zapoznać
w Wydziale Skarbu Miasta ul. Kasprowicza 29, pok. 413. IV p. Na podstawie art. 63 ust. 5 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 – z
póź. zm) decyzja o ustaleniu warunków zabudowy może zostać przeniesiona na rzecz nabywcy
nieruchomości, jeżeli złoży oświadczenie, że przyjmie wszystkie warunki w niej zawarte.

Przedmiotowa nieruchomość ma kształt nieregularny. Teren nieruchomości jest płaski. Porośnięta jest
roślinnością trawiastą, drzewami i nielicznymi krzewami. W przypadku nieuniknionej kolizji z istniejącą
zielenią inwestor winien zwrócić się z wnioskiem o wydanie uzgodnienia w zakresie ochrony
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